Resumo de Termo Aditivo de 04/12/2015 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: POSTO 

MACAUBENSE LTDA.,  inscrita no CNPJ nº 40.605.115/0001-24. Cláusula  Aditada: Fica aditado ao preço 

total o valor de R$ 1.280,43 (Um mil e duzentos e oitenta reais e quarenta e três centavos) que será  acrescido ao 

preço global que, passa a ser de R$ 129.042,91 (cento e vinte e nove mil e quarenta e dois reais e noventa e um 

centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93.